SK2309 一体化设备状态监测模块
产品说明书
版本号：V1.1
日 期：2019-11-18
北京方控自动化科技有限公司
Beijing Fangkong Automation Technology Co.,Ltd
北京方控自动化科技有限公司
技术支持：18910826198

+Vs：模块电源正，推荐接 DC24V，供电电流不少于 1A电源。
GND：模块电源地、模拟信号地。
 四、型号说明
  用户按照以下型号说明订货和验货。
SK2309-A□□-B□□-C□□-D□□-E□□-F□□-G□□
SK2309 A□□ B□□ C□□ D□□ E□□ F□□ G□□ 说  明
通道数量 08       8 通道
16       16 通道
PT100 测温 00      无 PT100 功能
0n      带 n路 PT100 功能，n<=5
计数器/频率计/
A/D 触发
00     无计数器功能
0n     带 n 路计数器功能，n<=2
隔离输入 00    无隔离输入功能
0n    带 n 路隔离输入功能，n<=4
隔离输出 00   无隔离输出功能
0n   带 n 路隔离输出功能，n<=2
TF 卡 00  无 TF 卡功能
01  带 TF 卡功能
RS485 00 无 RS485 功能
01 带 RS485 功能
※参考选型：SK2309-A16-B05-C02-D04-E02-F00-G00
北京方控自动化科技有限公司
技术支持：18910826198
智能网关、测控模块与传感器
      北京方控自动化科技有限公司     www.fangkongauto.com     18910826198
8更多产品，欢迎访问方控淘宝商城
一体化设备状态监测模块 SK2309
(16 路同步模拟量采集，5路 PT100，2 路频率计数，4路隔离输入，2路隔离输出，无 TF卡，无 RS485)
 五、使用方法
1、产品进行操作时首先确保计算机与产品在同一个局域网内。